
Tack till alla duktiga elever som deltog i Plastjakten. Under oktober har hela 
65 klasser rensat vår natur på plast och annat avfall som hamnat på villovägar. 
Vilket engagemang! För varje skolklass som deltar i Plastjakten skänker LSR nu 
1 000 kr till organisationen The Ocean Cleanup. Eleverna bidrar alltså till att 
minska plasten både på hemmaplan och i våra världshav. Bidra till en gladare 
planet och lämna avfallet där det hör hemma!

LÅNAR DU BIL FRÅN ANNAN KOMMUN?
I september 2025 införde LSR automatisk debitering 
på åvc för besökare med fordon registrerade på 
personer i andra kommuner än Landskrona och 
Svalöv.

SNART HÄMTAR VI ÄVEN GLAS  
FASTIGHETSNÄRA!
Under hösten 2026 kommer alla som bor i småhus 
att få mat- och restavfallskärlen utbytta till ett 
fyrfackskärl. Hurra! 

Det innebär att du snart kommer kunna sortera även 
glasförpackningar fastighetsnära. Totalt alltså 8 olika 
avfallsslag - allt fördelat i två fyrfackskärl. Dessutom 
kommer du få en elektronikbox för batterier, 
småelektronik och glödlampor som du enkelt kan 
hänga på kärlet vid hämtning. 

Ps. Möjligheten att ha ett extra kärl för trädgårds-
avfall kommer finnas kvar precis som idag. 

Mer information kommer  
i vår, så håll utkik i  
brevlådan!

NYA SORTERINGSREGLER  
FÖR TEXTILAVFALL!
Nu får du lämna textilavfall till  
energiåtervinning - antingen i  
restavfallet där hemma eller på åvc.  
Det gäller textilier som är:

Slitna eller trasiga
Smutsiga, blöta, mögliga eller  
angripna av skadedjur 
Underkläder eller strumpor - oavsett skick 

Hela och rena textilier ska du precis som tidigare  
lämna till valfri second hand eller annan klädinsamling.

LSR Landskrona - Svalövs Renhållnings AB 
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Så om du till exempel lånar en bil av din kompis i 
Kävlinge eller din pappa i Malmö behöver du numera 
föranmäla ditt besök på vår hemsida senast vardagen 
innan. Detta för att undvika att ägaren av bilen får 
hem en faktura i brevlådan. 

Läs mer om vårt inpasseringssystem och föranmäl 
ditt besök på lsr.nu/besok-och-avgifter
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ANSLAGSTAVLAN.

Checklista åvc 

LSR 7:E BÄSTA AVFALLSKOMMUN! 
Varje år delar Avfall Sverige ut pris till Årets 
avfallskommun. I år hamnade LSR på en hedrande 
7:e plats! Det är en rejäl förbättring från år 2018 
då vi placerade oss på 201:e plats av Sveriges 290 
kommuner. Vilken resa! 

Och mycket tack vare samarbetet mellan  
LSR och våra kunder. Bättre sortering och  
minskade avfallsmängder är två framgångs- 
faktorer. Tack - nu siktar vi ännu högre!

GÖR RÄTT MED DITT MATFETT

1.	 Små mängder flytande matfett som  
uppstår vid stekning kan du torka upp med 
hushållspapper och lägga i matavfallspåsen. 

2.	 Större mängder som till exempel frityrolja häller 
du i en flaska eller dunk (max 10 liter) och lämnar 
in vid farligt avfall på åvc. 

3.	 Vi skickar matfettet till återvinning där det 
används som råvara till biobränsle som HVO. 

HÄMTNING UNDER  JUL OCH NYÅR
Under jul och nyår tömmer vi dina kärl nästan som vanligt. Enda undantaget är nyårs-dagen. Om du har hämtning då får du en annan hämtningsdag. Vi meddelar dej i god tid vilken dag som gäller.

Våra öppettider på åvc i vinter hittar du på lsr.nu 

Planera ditt besök på åvc redan där hemma så 

kan vi tillsammans underlätta för alla:

1.	 Sortera det du ska lämna efter material 

2.	 Kolla in kartan över alla fraktioner på lsr.nu 

3.	 Packa bilen smart och i rätt ordning  

Ta gärna med en kompis om du ska lämna något 

tungt eller otympligt att bära. Personalen guidar 

dej rätt och svarar gärna på frågor, men får tyvärr 

inte hjälpa dej med tunga lyft.  

Tack för förståelsen! 

GROVAVFALLET HÖR HEMMA PÅ ÅVC!
Grovavfall är skrymmande avfall som inte får plats i 
kärlet där hemma eller i miljörummet. Det kan vara 

trasiga möbler, cyklar, barnvagnar eller 
madrasser. Det är viktigt att du lämnar 
detta på rätt ställe - nämligen på åvc. 

Det gäller även mindre saker som 
till exempel en stekpanna. Den ska 
sorteras som metall på åvc och inte som 
metallförpackning. 

Tack för att du sorterar rätt!

Pssst! Du får inte hälla  
matfett i avloppet. Det  
kan orsaka stopp i rören! 
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